
Projektas
PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ

Nr. 51/4P-6
2013 m. gegužės 22 d.

Panevėžys

10.00 - 10.10 ĮŽANGINIS ŽODIS
 Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas

1. 10.10 - 10.30 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  „NESTACIONARIŲ  SOCIALINIŲ 
PASLAUGŲ  INFRASTRUKTŪROS  PLĖTRA“,  SĄRAŠŲ 
PAKEITIMO

2. 10.30 – 10.50 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  ,,SAVIVALDOS  TRANSPORTO 
NFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA “, SĄRAŠŲ 
PAKEITIMO

3. 10.50 – 11.10 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  ,,VIEŠOSIOS  TURIZMO 
INFRASTRUKTŪROS  IR  PASLAUGŲ  PLĖTRA 
REGIONOSUOSE“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO

4. 11.10 – 11.30 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL PRIEMONĘ ,,UNIVERSALIŲ DAUGIAFUNKCIŲ CENTRŲ 
KAIMO VIETOVĖSE STEIGIMAS“, SĄRAŠO PAKEITIMO

5. 11.30 – 11.50 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  ,,PRAEITYJE  UŽTERŠTŲ  TERITORIJŲ 
TVARKYMAS“, SĄRAŠO PAKEITIMO

6. 11.50 – 12.10 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  ,,PRIELAIDŲ  SPARTESNEI  ŪKINĖS 
VEIKLOS  DIVERSIFIKACIJAI  KAIMO  VIETOVĖSE 
SUDARYMAS“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO

7. 12.10 – 12.30 DĖL PRIEMONĖS „ELEKTRONINĖ DEMOKARATIJA: 
REGIONAI“ ĮGYVENDINIMO

8. 12.30 – 12.50 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO

9. 12.50 – 13.00 KITI KLAUSIMAI

Tarybos pirmininkas                                  Povilas Žagunis


